
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/82/2019 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Lęborski 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 pkt 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 755 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Lęborski stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/82/2019 Rady Powiatu 
Lęborskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lęborski (tekst jednolity: Dz. U. Woj. 
Pomorskiego z 2023 r., poz. 4897) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,funkcję wychowawcy klasy - w wysokości 400 zł miesięcznie'', 

2) wykreśla się § 3 ust. 6, § 4 ust. 7, § 5 ust. 10, § 6 ust. 9 oraz § 7 ust. 6, 

3) dotychczasowy § 4 ust. 8 otrzymuje numerację § 4 ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2512



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Tandek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2512


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T12:23:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




